
UCHWAŁA NR XV/96/2019
RADY POWIATU GOSTYNIŃSKIEGO

z dnia 17 grudnia 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Powiatu Gostynińskiego na rok 2019

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Rada Powiatu Gostynińskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Powiatu Gostynińskiego na rok 2019 Nr IV/19/2018 Rady Powiatu 
Gostynińskiego z dnia 21 grudnia 2018 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 1.910.643,90 zł, zmniejsza się dochody budżetu o łączną 
kwotę 2.173.537,95 zł. Plan dochodów budżetu Powiatu ogółem wynosi 66.257.784,94 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 261.328,90 zł, dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 
113.472,95 zł, tj. do kwoty 60.685.222,70 zł,

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1.649.315,00 zł, dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 
2.060.065,00 zł, tj. do kwoty 5.572.562,24 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 
zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody na 2019 rok”.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 1.033.803,29 zł, zmniejsza się wydatki budżetu o łączną 
kwotę 1.296.697,34 zł. Plan wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi 66.261.149,96zł.

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 245.803,29 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 507.551,84 zł 
tj. do kwoty 56.629.711,55 zł .

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 788.000,00 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 
789.145,50 tj. do kwoty 9.631.438,41 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym 
Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na 2019 rok”.

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Gostynińskiego na zadania inwestycyjne na 
2019 rok zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 3 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do 
wieloletniej prognozy finansowej”.

4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały, zmieniającym Załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 stycznia 2020 r.

Poz. 70



5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych 
w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego”.

6. Wprowadza się zmiany w planie dotacji celowych dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 8 do 
Uchwały Budżetowej pn. „Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych 
w 2019 r.”.

§ 2. Uzasadnienie przyjętych wartości stanowi załącznik nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gostynińskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Gostynińskiego

Katarzyna Osowicz-Szewczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 70



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/96/2019 Rady Powiatu Gostynińskiego
z dnia 17 grudnia 2019 r. zmieniającej Uchwałę Budżetową Powiatu Gostynińskiego na rok 2019

Dochody na 2019 rok

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(3+4+5)

1 2 3 4 5 6

bieżące

020 Leśnictwo 0,00 0,00 6 160,00 6 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

0,00 0,00 6 160,00 6 160,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 396 774,76 -2 707,55 105 050,00 499 117,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 4 235,00 -2 707,55 0,00 1 527,45

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

166 695,67 0,00 105 000,00 271 695,67

Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 0,00 50,00 4 050,00

710 Działalność usługowa 858 658,00 0,00 38 000,00 896 658,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług 410 000,00 0,00 38 000,00 448 000,00

750 Administracja publiczna 111 525,15 -8 300,00 3 525,83 106 750,98

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 70



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

1 000,00 -300,00 0,00 700,00

Wpływy z różnych opłat 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

10 678,15 0,00 2 525,83 13 203,98

Wpływy z różnych dochodów 52 200,00 -8 000,00 0,00 44 200,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

10 136 324,00 -98 000,00 45 000,00 10 083 324,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 105 000,00 0,00 45 000,00 150 000,00

Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 127 950,00 -48 000,00 0,00 1 079 950,00

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 180 000,00 -50 000,00 0,00 130 000,00

758 Różne rozliczenia 29 494 816,00 0,00 58 278,00 29 553 094,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 0,00 5 000,00 55 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 29 444 816,00 0,00 53 278,00 29 498 094,00

801 Oświata i wychowanie 927 645,36 -3 565,40 0,00 924 079,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

364 789,71 -3 565,40 0,00 361 224,31

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 70



Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

40 555,53 -3 565,40 0,00 36 990,13

852 Pomoc społeczna 9 363 950,00 -900,00 0,00 9 363 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

33 902,00 0,00 0,00 33 902,00

Wpływy z usług 6 753 788,00 -900,00 0,00 6 752 888,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 531 509,83 0,00 1 182,00 532 691,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat 2 850,00 0,00 75,00 2 925,00

Wpływy z różnych dochodów 30 523,12 0,00 1 107,00 31 630,12

855 Rodzina 2 891 627,17 0,00 4 133,07 2 895 760,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy
zastępczej

200,00 0,00 36,23 236,23

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

2 360 003,55 0,00 4 096,84 2 364 100,39

bieżące razem: 60 537 366,75 -113 472,95 261 328,90 60 685 222,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

398 691,71 -3 565,40 0,00 395 126,31

majątkowe

600 Transport i łączność 4 785 080,65 -2 060 065,00 1 609 315,00 4 334 330,65

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 70



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

240 000,00 -60 000,00 0,00 180 000,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

1 658 826,00 0,00 1 609 315,00 3 268 141,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych powiatu

1 999 759,00 -1 999 759,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

886 495,65 -306,00 0,00 886 189,65

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 698,59 0,00 40 000,00 43 698,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 698,59 0,00 40 000,00 43 698,59

majątkowe razem: 5 983 312,24 -2 060 065,00 1 649 315,00 5 572 562,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 66 520 678,99 -2 173 537,95 1 910 643,90 66 257 784,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

398 691,71 -3 565,40 0,00 395 126,31

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 70



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/96/2019 Rady Powiatu Gostynińskiego z dnia 17 grudnia 2019 r. zmieniającej
Uchwałę Budżetową Powiatu Gostynińskiego na rok 2019

WYDATKI na 2019 rok

Dział Rozdział

§
/
gr
up
a

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i
gwaranc

ji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

020 Leśnictwo

przed zmianą 115 425,00   115 425,00   115 425,00   68 775,00   46 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 6 160,00   6 160,00   6 160,00   0,00   6 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 121 585,00   121 585,00   121 585,00   68 775,00   52 810,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

02001 Gospodarka leśna

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 6 160,00   6 160,00   6 160,00   0,00   6 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 6 160,00   6 160,00   6 160,00   0,00   6 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

600 Transport i łączność

przed zmianą 8 559 361,62   1 783 600,60   1 769 787,60   706 124,00   1 063 663,60   0,00   13 813,00   0,00   0,00   0,00   6 775 761,02   6 775 761,02   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -466 834,40   -206 965,87   -206 965,87   -16 084,00   -190 881,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -259 868,53   -259 868,53   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 16 084,00   84,00   84,00   0,00   84,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   16 000,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 8 108 611,22   1 576 718,73   1 562 905,73   690 040,00   872 865,73   0,00   13 813,00   0,00   0,00   0,00   6 531 892,49   6 531 892,49   0,00   0,00   0,00  

60014
Drogi publiczne
powiatowe

przed zmianą 8 548 961,02   1 773 200,00   1 759 387,00   706 124,00   1 053 263,00   0,00   13 813,00   0,00   0,00   0,00   6 775 761,02   6 775 761,02   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -466 834,40   -206 965,87   -206 965,87   -16 084,00   -190 881,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -259 868,53   -259 868,53   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 16 084,00   84,00   84,00   0,00   84,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   16 000,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 8 098 210,62   1 566 318,13   1 552 505,13   690 040,00   862 465,13   0,00   13 813,00   0,00   0,00   0,00   6 531 892,49   6 531 892,49   0,00   0,00   0,00  

700
Gospodarka
mieszkaniowa

przed zmianą 208 000,00   208 000,00   208 000,00   26 166,04   181 833,96   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 16 048,00   16 048,00   16 048,00   0,00   16 048,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 224 048,00   224 048,00   224 048,00   26 166,04   197 881,96   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

70005
Gospodarka gruntami
i nieruchomościami

przed zmianą 208 000,00   208 000,00   208 000,00   26 166,04   181 833,96   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 16 048,00   16 048,00   16 048,00   0,00   16 048,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 224 048,00   224 048,00   224 048,00   26 166,04   197 881,96   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

750
Administracja
publiczna

przed zmianą 7 762 643,79   7 762 643,79   7 388 443,79   5 610 559,21   1 777 884,58   0,00   374 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 2 525,83   2 525,83   2 525,83   0,00   2 525,83   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 7 765 169,62   7 765 169,62   7 390 969,62   5 610 559,21   1 780 410,41   0,00   374 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

75075
Promocja jednostek
samorządu
terytorialnego

przed zmianą 336 412,15   336 412,15   336 412,15   186 834,00   149 578,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 2 525,83   2 525,83   2 525,83   0,00   2 525,83   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 338 937,98   338 937,98   338 937,98   186 834,00   152 103,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

801
Oświata i
wychowanie

przed zmianą 16 008 659,65   15 909 398,15   15 426 486,75   13 066 181,78   2 360 304,97   19 722,69   98 399,00   364 789,71   0,00   0,00   99 261,50   99 261,50   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -95 465,40   -63 565,40   -60 000,00   -60 000,00   0,00   0,00   0,00   -3 565,40   0,00   0,00   -31 900,00   -31 900,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 121 943,43   121 943,43   121 943,43   121 943,43   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 16 035 137,68   15 967 776,18   15 488 430,18   13 128 125,21   2 360 304,97   19 722,69   98 399,00   361 224,31   0,00   0,00   67 361,50   67 361,50   0,00   0,00   0,00  

80102
Szkoły podstawowe
specjalne

przed zmianą 3 161 790,90   3 161 790,90   3 111 290,90   2 884 909,96   226 380,94   0,00   50 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -60 000,00   -60 000,00   -60 000,00   -60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 3 101 790,90   3 101 790,90   3 051 290,90   2 824 909,96   226 380,94   0,00   50 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

80120
Licea
ogólnokształcące

przed zmianą 3 328 491,00   3 296 591,00   3 201 085,00   2 867 862,00   333 223,00   0,00   4 858,00   90 648,00   0,00   0,00   31 900,00   31 900,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -31 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -31 900,00   -31 900,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 31 900,00   31 900,00   31 900,00   31 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 70



po zmianach 3 328 491,00   3 328 491,00   3 232 985,00   2 899 762,00   333 223,00   0,00   4 858,00   90 648,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

80140

Placówki kształcenia
ustawicznego,
placówki kształcenia
praktycznego i
ośrodki dokształcania
i doskonalenia
zawodowego

przed zmianą 3 907 700,33   3 907 700,33   3 902 656,33   3 218 365,33   684 291,00   0,00   5 044,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 90 043,43   90 043,43   90 043,43   90 043,43   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 3 997 743,76   3 997 743,76   3 992 699,76   3 308 408,76   684 291,00   0,00   5 044,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 496 449,40   496 449,40   202 585,00   46 800,00   155 785,00   19 722,69   0,00   274 141,71   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -3 565,40   -3 565,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -3 565,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 492 884,00   492 884,00   202 585,00   46 800,00   155 785,00   19 722,69   0,00   270 576,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 11 534 346,66   9 932 978,35   9 874 294,35   7 705 279,63   2 169 014,72   0,00   2 700,00   55 984,00   0,00   0,00   1 601 368,31   1 601 368,31   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -14 806,00   -14 806,00   -14 806,00   -6 500,00   -8 306,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 772 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   772 000,00   772 000,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 12 291 540,66   9 918 172,35   9 859 488,35   7 698 779,63   2 160 708,72   0,00   2 700,00   55 984,00   0,00   0,00   2 373 368,31   2 373 368,31   0,00   0,00   0,00  

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 285 906,66   81 492,00   81 492,00   53 850,00   27 642,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 204 414,66   1 204 414,66   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 772 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   772 000,00   772 000,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 2 057 906,66   81 492,00   81 492,00   53 850,00   27 642,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 976 414,66   1 976 414,66   0,00   0,00   0,00  

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

przed zmianą 26 968,00   26 968,00   26 968,00   17 468,00   9 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -6 500,00   -6 500,00   -6 500,00   -6 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 20 468,00   20 468,00   20 468,00   10 968,00   9 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

85220

Jednostki
specjalistycznego
poradnictwa,
mieszkania chronione
i ośrodki interwencji
kryzysowej

przed zmianą 9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -8 306,00   -8 306,00   -8 306,00   0,00   -8 306,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 694,00   694,00   694,00   0,00   694,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

przed zmianą 2 461 341,70   2 461 341,70   2 380 915,03   2 055 768,85   325 146,18   80 426,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 6 500,00   6 500,00   6 500,00   0,00   6 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 2 467 841,70   2 467 841,70   2 387 415,03   2 055 768,85   331 646,18   80 426,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

85321
Zespoły do spraw
orzekania o
niepełnosprawności

przed zmianą 162 407,22   162 407,22   162 407,22   107 249,04   55 158,18   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 6 500,00   6 500,00   6 500,00   0,00   6 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 168 907,22   168 907,22   168 907,22   107 249,04   61 658,18   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 5 788 958,08   5 418 958,08   5 303 923,48   4 372 260,71   931 662,77   0,00   115 034,60   0,00   0,00   0,00   370 000,00   370 000,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -30 378,27   -13 001,30   0,00   0,00   0,00   0,00   -13 001,30   0,00   0,00   0,00   -17 376,97   -17 376,97   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 88 076,97   88 076,97   88 076,97   68 076,97   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 5 846 656,78   5 494 033,75   5 392 000,45   4 440 337,68   951 662,77   0,00   102 033,30   0,00   0,00   0,00   352 623,03   352 623,03   0,00   0,00   0,00  

85403
Specjalne ośrodki
szkolno-
wychowawcze

przed zmianą 3 064 584,21   3 064 584,21   3 001 584,21   2 534 508,44   467 075,77   0,00   63 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 60 000,00   60 000,00   60 000,00   40 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 3 124 584,21   3 124 584,21   3 061 584,21   2 574 508,44   487 075,77   0,00   63 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

85410
Internaty i bursy
szkolne

przed zmianą 1 019 945,66   649 945,66   648 945,66   399 166,66   249 779,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   370 000,00   370 000,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -17 376,97   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -17 376,97   -17 376,97   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 28 076,97   28 076,97   28 076,97   28 076,97   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 1 030 645,66   678 022,63   677 022,63   427 243,63   249 779,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   352 623,03   352 623,03   0,00   0,00   0,00  

85420
Młodzieżowe ośrodki
wychowawcze

przed zmianą 16 703,60   16 703,60   0,00   0,00   0,00   0,00   16 703,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -13 001,30   -13 001,30   0,00   0,00   0,00   0,00   -13 001,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 3 702,30   3 702,30   0,00   0,00   0,00   0,00   3 702,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

855 Rodzina

przed zmianą 5 155 211,63   4 675 211,63   3 534 116,41   2 252 258,92   1 281 857,49   317 916,00   823 179,22   0,00   0,00   0,00   480 000,00   480 000,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -689 213,27   -209 213,27   -34 778,15   -26 608,69   -8 169,46   -4 000,84   -170 434,28   0,00   0,00   0,00   -480 000,00   -480 000,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 4 465,06   4 465,06   368,22   0,00   368,22   0,00   4 096,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 4 470 463,42   4 470 463,42   3 499 706,48   2 225 650,23   1 274 056,25   313 915,16   656 841,78   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 829 308,82   829 308,82   199 274,00   186 274,00   13 000,00   46 926,00   583 108,82   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -209 213,27   -209 213,27   -34 778,15   -26 608,69   -8 169,46   -4 000,84   -170 434,28   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 4 096,84   4 096,84   0,00   0,00   0,00   0,00   4 096,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 624 192,39   624 192,39   164 495,85   159 665,31   4 830,54   42 925,16   416 771,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

przed zmianą 4 287 011,81   3 807 011,81   3 314 551,41   2 065 984,92   1 248 566,49   270 990,00   221 470,40   0,00   0,00   0,00   480 000,00   480 000,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -480 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -480 000,00   -480 000,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 368,22   368,22   368,22   0,00   368,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 70



po zmianach 3 807 380,03   3 807 380,03   3 314 919,63   2 065 984,92   1 248 934,71   270 990,00   221 470,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

Wydatki razem:

przed zmianą 66 524 044,01   56 891 460,10   54 361 681,21   39 745 798,78   14 615 882,43   509 853,36   1 564 151,82   420 773,71   0,00   35 000,00   9 632 583,91   9 632 583,91   288 509,08   0,00   0,00  

zmniejszenie -1 296 697,34   -507 551,84   -316 550,02   -109 192,69   -207 357,33   -4 000,84   -183 435,58   -3 565,40   0,00   0,00   -789 145,50   -789 145,50   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 1 033 803,29   245 803,29   241 706,45   190 020,40   51 686,05   0,00   4 096,84   0,00   0,00   0,00   788 000,00   788 000,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 66 261 149,96   56 629 711,55   54 286 837,64   39 826 626,49   14 460 211,15   505 852,52   1 384 813,08   417 208,31   0,00   35 000,00   9 631 438,41   9 631 438,41   288 509,08   0,00   0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 70



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/96/2019 Rady Powiatu Gostynińskiego z dnia 17 grudnia 2019 r. zmieniającej
Uchwałę Budżetową Powiatu Gostynińskiego na rok 2019

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty
finansowe

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna
realizująca program lub
koordynująca wykonanie

programu
Przed
zmianą

Zwiększenie  Zmniejszenie Po zmianie

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

inne dochody
kredyty,
pożyczki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr
1431W od drogi woj. nr 573 Suserz -
Józefków - Trębki - granica woj. na
odcinku od skrzyżowania z drogą
gminną w m. Białka do granicy
województwa

3 218 999,27 3 609 443,67 390 444,40 3 218 999,27 934 188,62
A-1 609 315,00
B-675 495,65

Zarząd Dróg Powiatowych w
Gostyninie

2. 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr
1431W od drogi woj. nr 573 Suserz -
Józefków - Trębki - granica woj. na
odcinku od skrzyżowania z drogą
gminną w m. Białka do granicy
województwa (odc. m. Trębki - m.
Białka)

1 973 532,68 2 173 532,68 200 000,00 1 973 532,68 314 706,68 A-1 658 826,00
Zarząd Dróg Powiatowych w
Gostyninie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 70



3. 600 60014

Przebudowa - modernizacja odcinka
drogi powiatowej nr 1410W Solec -
Zaborów Nowy w m. Rybne i Baby
Dolne

422 157,49 422 463,49 306,00 422 157,49 161 463,49 B-260 694,00
Zarząd Dróg Powiatowych w
Gostyninie

4. 600 60014
Odnowa nawierzchni drogi
powiatowej nr 1423W Leśniewice

268 170,75 268 170,75 268 170,75 228 170,75 B-40 000,00
Zarząd Dróg Powiatowych w
Gostyninie

5. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr
1421W Reszki-Guzew

194 881,60 154 881,60 40 000,00 194 881,60 104 881,60 B-90 000,00
Zarząd Dróg Powiatowych w
Gostyninie

6. 600 60014
Modernizacja drogi powiatowej nr
1437W Skrzeszewy-Sejkowice

79 999,20 79 999,20 79 999,20 79 999,20
Zarząd Dróg Powiatowych w
Gostyninie

7. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr
1422W Gostynin-Skrzany-Nowa
Wieś-gr. województwa

348 151,50 57 269,63 290 881,87 348 151,50 348 151,50
Zarząd Dróg Powiatowych w
Gostyninie

8. 600 60014
Zakup sprzętu i programów do
projektowania i kosztorysowania

11 000,00 10 000,00 1 000,00 11 000,00 11 000,00
Zarząd Dróg Powiatowych w
Gostyninie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 70



9. 600 60014 Zakup piaskarki 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00
Zarząd Dróg Powiatowych w
Gostyninie

9. 752 75295 Zakup sprzętu informatyki i i łącznośći 17 684,00 17 684,00 17 684,00 A-17 684,00
Komenda Powiatowa Państwowej
Straży Pożarnej

10. 801 80130

Instalowanie platformy przyschodowej
do transportu osób niepełnosprawnych
na wózkach inwalidzkich ułatwiający
poruszanie się pomiędzy trzema
kondygnacjami budynku
dydaktycznego szkoły

67 361,50 67 361,50 67 361,50 67 361,50
Zespół Szkół im. Marii
Skłodowskiej-Curie

11. 852 85202

Zakup mikrobusu 9-cio miejscowego,
przystosowanego do przewozu osób
niepełnosprawnych, w tym jedno
stanowisko do kotwiczenia wózka
inwalidzkiego

192 480,00 192 480,00 192 480,00 192 480,00
Powiatowy Dom Pomocy
Społecznej w Czarnowie

12. 852 85202
Wymiana pokrycia części dachu
budynku Pałacu w Powiatowym Domu
Pomocy Społecznej w Czarnowie

74 831,74 74 831,74 74 831,74 74 831,74
Powiatowy Dom Pomocy
Społecznej w Czarnowie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 70



13. 852 85202

Modernizacja oczyszczalni ścieków
polegająca na wymianie konstrukcji
stalowych w Powiatowym Domu
Pomocy Społecznej w Czarnowie

72 641,91 72 641,91 72 641,91 72 641,91
Powiatowy Dom Pomocy
Społecznej w Czarnowie

14. 854 85410
Zmiana konstrukcji dachu na
budynkach Gostynińskiego Centrum
Edukacyjnego

352 623,03 370 000,00 17 376,97 352 623,03 352 623,03
Internat przy Gostynińskim
Centrum Edukacyjnym

15. 855 85510

Przebudowa i rozbudowa wraz ze
zmianą sposobu użytkowania części
budynku Powiatowego Zespołu
Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych przy ul.
Ozdowskiego w Gostyninie

0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00
Powiatowy Zespół Placówek
Opiekuńczo-Wychowawczych w
Gostyninie

Ogółem 7 309 514,67 8 050 760,17 346 881,87 1 088 127,37 7 309 514,67 2 957 500,02 4 352 014,65 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 70



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/96/2019 Rady Powiatu Gostynińskiego z dnia 17 grudnia 2019 r. zmieniającej
Uchwałę Budżetową Powiatu Gostynińskiego na rok 2019

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Nazwa 
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

Zwiększenie  Zmniejszenie 
Wydatki po
zmianie

z tego:

wydatki
bieżące

wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

020 02001

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat

6 160,00

020 02001 Gospodarka leśna 0,00 6 160,00 6 160,00 6 160,00

700 70005

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat

122 000,00

700 70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

122 000,00 122 000,00 122 000,00

710 71012

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat

115 688,00

710 71012
Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

115 688,00 115 688,00 115 688,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 70



710 71015

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat

332 970,00

710 71015 Nadzór budowlany 332 970,00 332 970,00 332 970,00

750 75011

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat

22 599,00

750 75011 Urzędy wojewódzkie 22 599,00 22 599,00 22 599,00

750 75045

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat

24 048,00

750 75045 Kwalifikacja wojskowa 24 048,00 24 048,00 24 048,00

752 75295

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat

53 200,00

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na inwestycje
i zakupy inwestycyjne z
zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
powiat

17 684,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 70



752 75295 Pozostała dzialalność 70 884,00 70 884,00 53 200,00 17 684,00

754 75411

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat

4 108 203,00

754 75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

4 108 203,00 4 108 203,00 4 108 203,00

755 75515

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat

132 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 132 000,00 132 000,00

801 80153

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat

21 802,00

801 80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

21 802,00 21 802,00 21 802,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 70



851 85156

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat

1 396 480,00

851 85156

Składki na ubezpieczenia
zdrowotne oraz świadczenia
dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

1 396 480,00 1 396 480,00 1 396 480,00

852 85203

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat

81 492,00

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na inwestycje
i zakupy inwestycyjne z
zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
powiat

1 167 549,00

852 85203 Ośrodki wsparcia 1 249 041,00 1 249 041,00 81 492,00 1 167 549,00

852 85205

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat

6 768,00

852 85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

6 768,00 6 768,00 6 768,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 70



853 85321

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat

154 627,10

853 85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

154 627,10 154 627,10 154 627,10

855 85504

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat

18 600,00

855 85504 Wspieranie rodziny 18 600,00 18 600,00 18 600,00

855 85508

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone powiatom,
związane z realizacją dodatku
wychowawczego oraz dodatku
do zryczałtowanej kwoty
stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

96 385,00

855 85508 Rodziny zastępcze 96 385,00 96 385,00 96 385,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 70



855 85510

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone powiatom,
związane z realizacją dodatku
wychowawczego oraz dodatku
do zryczałtowanej kwoty
stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

149 258,00

855 85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

149 258,00 149 258,00 149 258,00

OGÓŁEM 8 027 513,10 8 021 353,10 6 160,00 0,00 8 027 513,10 6 842 280,10 1 185 233,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 70



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XV/96/2019 Rady Powiatu Gostynińskiego z dnia 17 grudnia 2019 r. zmieniającej
Uchwałę Budżetową Powiatu Gostynińskiego na rok 2019

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Nazwa 
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego: Zakres
porozumienia lub

umowy
Zwiększenie 

Zmniejszenie
 

Wydatki po
zmianach

wydatki
bieżące

wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 60014

Dotacje celowe otrzymane z
samorządu województwa na
inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień
(umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

675 495,65

Przebudowa drogi
powiatowej nr 1431W
od drogi woj. nr 573
Suserz - Józefków -
Trębki - granica woj.
na odcinku od
skrzyżowania z drogą
gminną w m. Białka
do granicy
województwa

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 675 495,65 675 495,65 675 495,65

600 60014

Dotacja celowa otrzymana  z
tytułu pomocy finansowej
udzielanej miedzy
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00

Przebudowa drogi
powiatowej nr 1431W
od drogi woj. nr 573
Suserz - Józefków -
Trębki - granica woj.
na odcinku od
skrzyżowania z drogą
gminną w m. Białka
do granicy
województwa

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

600 60014

Dotacje celowe otrzymane z
samorządu województwa na
inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień
(umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

210 694,00

Przebudowa -
modernizacja odcinka
drogi powiatowej nr
1410W Solec -
Zaborów Nowy w m.
Rybne i Baby Dolne

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 211 000,00 306,00 210 694,00 210 694,00

600 60014

Dotacja celowa otrzymana  z
tytułu pomocy finansowej
udzielanej miedzy
jednostkami samorządu

50 000,00

Przebudowa -
modernizacja odcinka
drogi powiatowej nr
1410W Solec -
Zaborów Nowy w m.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 70



terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

Rybne i Baby Dolne

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 50 000,00 50 000,00

600 60014

Dotacja celowa otrzymana  z
tytułu pomocy finansowej
udzielanej miedzy
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

90 000,00
Przebudowa drogi
powiatowej nr 1421W
Reszki-Guzew

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 40 000,00 90 000,00 90 000,00

600 60014

Dotacja celowa otrzymana  z
tytułu pomocy finansowej
udzielanej miedzy
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

40 000,00
Odnowa nawierzchni
drogi powiatowej nr
1423W Leśniewice

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00

801 80130

Dotacja celowa otrzymana  z
tytułu pomocy finansowej
udzielanej miedzy
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

130 000,00

Remont boiska
wielofunkcyjnego przy
Zespole Szkół im.
Marii Skłodowskiej-
Curie w Gostyninie

801 80130 Szkoły zawodowe 130 000,00 130 000,00 130 000,00

801 80130

Dotacja celowa otrzymana  z
tytułu pomocy finansowej
udzielanej miedzy
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

47 000,00

Modernizacja
istniejącej pracowni
informatycznej w
Zespole Szkół im.
Marii Skłodowskiej-
Curie w Gostyninie

801 80130 Szkoły zawodowe 47 000,00 47 000,00 47 000,00

853 85311

Dotacje celowe otrzymane z
powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między

2 010,67

Pokrywanie kosztów
uczestnictwa jednej
osoby
niepełnosprawnej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 70



jednostkami samorządu
terytorialnego

zamieszkującej na
terenie Powiatu
Płockiego w zajęciach
prowadzonych przez
Warsztaty Terapii
Zajęciowej w
Gostyninie

853 85311
Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

2 010,67 2 010,67 2 010,67

853 85311

Dotacje celowe otrzymane z
powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

1 468,94

Pokrywanie kosztów
uczestnictwa jednej
osoby
niepełnosprawnej
zamieszkującej na
terenie Powiatu
Kutnowskiego w
zajęciach
prowadzonych przez
Warsztaty Terapii
Zajęciowej w
Gostyninie

853 85311
Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

1 468,94 1 468,94 1 468,94

855 85508

Dotacje celowe otrzymane z
powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

45 963,55
Utrzymanie dziecka
w rodzinie
zastępczej

855 85508 Rodziny zastępcze 41 866,71 4 096,84 45 963,55 45 963,55

855 85510

Dotacje celowe otrzymane z
powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

2 318 136,84

Bieżące utrzymanie
dziecka, w którym
określone jest
czasookres i koszt

855 85510
Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

2 318 136,84 2 318 136,84 2 318 136,84

OGÓŁEM 3 610 769,65 3 666 978,81 44 096,84 100 306,00 3 610 769,65 2 544 580,00 1 066 189,65

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 70



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XV/96/2019 Rady Powiatu
Gostynińskiego z dnia 17 grudnia 2019 r. zmieniającej Uchwałę
Budżetową Powiatu Gostynińskiego na rok 2019

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w 2019 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 710 71095 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego
288 509,08

2. 755 75515 Urząd Miasta i Gminy Sanniki
384,00

3. 755 75515 Urząd Gminy Szczawin Kościelny  
384,00

4. 801 80195 Urząd Miasta Gostynin 18 000,00

5. 801 80195 Urząd Gminy Gostynin 1 722,69

6. 855 85508 Starostwo Powiatowe w Brzezinach 30 301,16

7. 855 85508 Starostwo Powiatowe w Głubczycach 12 624,00

8. 855 85510 Urząd Miasta Łodzi 14 118,00

9. 921 92116 Urząd Miasta Gostynin 27 000,00

Ogółem 393 042,93

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 70



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XV/96/2019 Rady Powiatu
Gostynińskiego z dnia 17 grudnia 2019 r. zmieniającej Uchwałę
Budżetową Powiatu Gostynińskiego na rok 2019

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY

I.Zwiększenie planu budżetu po stronie dochodów o kwotę 1.910.643,90 zł spowodowane jest:

1.Zwiększeniem działu 020, rozdział 02001 – Gospodarka leśna o kwotę 6.160,00 zł – Decyzja
Wojewody Mazowieckiego nr 454/2019 z dnia 15 listopada 2019 r.

2.Zwiększeniem działu 600, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 1.609.315,00 zł –
środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych
(dofinansowanie w ramach Funduszu Dróg Samorządowych) – przeniesienie środków
zakwalifikowanych wcześniej do § 6430.

3.Zwiększeniem działu 700, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę
145.050,00 zł – wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa – kwota
105.000,00 zł, wpływy ze sprzedaży składników majątkowych – kwota 40.000,00 zł oraz wpływy
z różnych dochodów – kwota 50,00 zł.

4.Zwiększeniem działu 710, rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii o kwotę
38.000,00 zł – wpływy z usług.

5.Zwiększeniem działu 750 o kwotę 3.525,83 zł, w tym: rozdział 75020 – Starostwa powiatowe o kwotę
1.000,00 zł – wpływy z różnych opłat, rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego
o kwotę 2.525,83 – wpływy z otrzymanych darowizn z przeznaczeniem na dofinansowanie Biegu
w Szuwarach.

6.Zwiększeniem działu 756, rozdział 75622 – Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa o kwotę 45.000,00 zł – wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych.

7.Zwiększeniem działu 758, o kwotę 58.278,00 zł, w tym: rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji
ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 53.278,00 zł – pismo ST5.4751.24.2019.9p
z dnia 27 listopada 2019 r., rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe o kwotę 5.000,00 zł –
wpływy z różnych odsetek

8.Zwiększeniem działu 853 o kwotę 1.182,00 zł, w tym: rozdział 85324 – Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o kwotę 1.107,00 zł – wpływy z różnych dochodów, rozdział
85333 – Powiatowe urzędy pracy o kwotę 75,00 zł - wpływy z różnych opłat.

9.Zwiększeniem działu 855, rozdział 85508 – Rodziny zastępcze o kwotę 4.133,07 zł – wpływy od
rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej – kwota 36,23 zł oraz kwota
4.096,84 zł - dotacja z Powiatu Przasnyskiego na podstawie porozumienia w sprawie przyjęcia
dziecka do rodziny zastępczej.

II.Zmniejszenie planu budżetu po stronie dochodów o kwotę 2.173.537,95 zł spowodowane jest:

1.Zmniejszeniem działu 600, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 2.060.065,00 zł –
zmniejszenie dotacji celowej otrzymanej z tytuły pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego – kwota 60.000,00 zł oraz zmniejszenie dotacji celowej otrzymanej
z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu – kwota
1.999.759,00 zł oraz zmniejszenie dotacji otrzymanej z samorządu województwa na inwestycje
realizowane na podstawie porozumień – kwota 306,00 zł.

2.Zmniejszeniem działu 700, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę
2.707,55 zł – zmniejszenie wpływów z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności.

3.Zmniejszeniem działu 750, rozdział 75020 – Starostwa powiatowe o kwotę 8.300,00 zł – zmniejszenie
wpływów z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień oraz wpływów
z różnych dochodów.

4.Zmniejszeniem działu 756, rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw o kwotę 98.000,00 zł – zmniejszenie wpływów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 70



z opłaty komunikacyjnych oraz wpływów z opłat za wydanie prawa jazdy.

5.Zmniejszeniem działu 801, rozdział 80195 – Pozostała działalność o kwotę 3.565,40 zł – zmniejszenie
środków dotyczących projektu „Działając wspólnie” - doskonalenie zawodowe uczniów w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020.

6.Zmniejszeniem działu 852, rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej o kwotę 900,00 zł – zmniejszenie wpływów z usług.

III.Zwiększenie planu budżetu po stronie wydatków o kwotę 1.033.803,29 zł spowodowane jest:

1.Zwiększeniem działu 020, rozdział 02001 – Gospodarka leśna o kwotę 6.160,00 zł z przeznaczeniem na
zakup usług pozostałych.

2.Zwiększeniem działu 600, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 16.084,00 zł
z przeznaczeniem na opłaty na rzecz budżetu państwa – kwota 84,00 zł oraz na zadania: „Zakup
sprzętu i programów do projektowania i kosztorysowania” – kwota 1.000,00 zł, oraz zadanie „Zakup
piaskarki” – kwota 15.000,00 zł.

3.Zwiększeniem działu 700, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę
16.048,00 zł z przeznaczeniem na kary i odszkodowania.

4.Zwiększeniem działu 750, rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę
2.525,83 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia związanych z organizacją Biegu
w Szuwarach.

5.Zwiększeniem działu 801 o kwotę 121.943,43 zł, w tym: rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące
o kwotę 31.900,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, rozdział 80140 –
Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia praktycznego i ośrodki dokształcania
i doskonalenia zawodowego o kwotę 90.043,43 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe
pracowników.

6.Zwiększeniem działu 852, rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia o kwotę 772.000,00 zł z przeznaczeniem
na zadanie „Przystosowanie trzeciego piętra budynku Zespołu Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych w celu utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy zlokalizowanego przy ul.
Ozdowskiego 1A w Gostyninie” (zadanie umieszczone w wykazie przedsięwzięć do WPF).

7.Zwiększeniem działu 853, rozdział 85321 – Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności o  kwotę
6.500,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych.

8.Zwiększeniem działu 854 o kwotę 88.076,97 zł, w tym: rozdział 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze o kwotę 60.000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników,
składki na ubezpieczenia społeczne, zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych,
rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne o kwotę 28.076,97 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia
osobowe pracowników.

9.Zwiększeniem działu 855 o kwotę 4.465,06 zł, w tym: rozdział 85508 – Rodziny zastępcze o kwotę
4.096,84 zł z przeznaczeniem na świadczenia społeczne, rozdział 85510 – Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych o kwotę 368,22 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych.

IV.Zmniejszenie planu budżetu po stronie wydatków o kwotę 1.296.697,34 zł spowodowane jest:

1.Zmniejszeniem działu 600, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 466.834,40 zł z tytułu
zmniejszenia planu wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników – kwota 16.084,00 zł, zakup
usług pozostałych – kwota 190.881,87 zł oraz zadania inwestycyjne - kwota 259.868,53 zł. (zmiany
na zadaniach inwestycyjnych opisane są w punkcie V do niniejszego uzasadnienia.

2.Zmniejszeniem działu 801 o kwotę 95.465,40 zł, w tym: rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne
o kwotę 60.000,00 zł z tytułu zmniejszenia planu wydatków na wynagrodzenia osobowe
pracowników, rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 31.900,00 zł z tytułu zmniejszenia
planu wydatków na zadanie „Osuszenie i odwodnienie budynku dydaktycznego Liceum
Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki przy ul. 3-go Maja 15 w Gostyninie” – zadania ujęte
w wykazie przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej, rozdział 80195 – Pozostała
działalność o kwotę 3.565,40 zł z tytułu zmniejszenia planu wydatków dotyczących projektu
„Działając wspólnie” - doskonalenie zawodowe uczniów w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 70



3.Zmniejszeniem działu 852 o kwotę 14.806,00 zł, w tym: rozdział 85205 – Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w rodzinie o kwotę 6.500,00 zł z tytułu zmniejszenia planu wydatków na
wynagrodzenia bezosobowe, rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej o kwotę 8.306,00 zł z tytułu zmniejszenia planu wydatków
na zakup materiałów i wyposażenia, zakup energii, zakup usług remontowych oraz zakup usług
pozostałych.

4.Zmniejszeniem działu 854 o kwotę 30.378,27 zł, w tym: rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne o
kwotę 17.376,97 zł z tytułu zmniejszenia planu wydatków na zadanie „Zmiana konstrukcji dachu na
budynkach Gostynińskiego Centrum Edukacyjnego”, rozdział 85420 – Młodzieżowe ośrodki
wychowawcze o kwotę 13.001,30 zł z tytułu zmniejszenia planu wydatków na świadczenia społeczne.

5.Zmniejszeniem 855 o kwotę 689.213,27 zł, w tym: rozdział 85508 – Rodziny zastępcze o kwotę
209.213,27 zł z tytułu zmniejszenia planu wydatków na dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego – kwota 4.000,84 zł (zmniejszenie dotacji dla Starostwa Powiatowego w Brzezinach
o kwotę 3.300,84 zł oraz dotacji dla Starostwa Powiatowego w Głubczycach o kwotę 700,00 zł),
zmniejszenia planu wydatków na świadczenia społeczne, wynagrodzenia osobowe, składki na
ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy, wynagrodzenia bezosobowe, zakup materiałów
i wyposażenia, zakup usług zdrowotnych, zakup usług pozostałych oraz koszty postępowania
sądowego, rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych o kwotę
480.000,00 zł z tytułu zmniejszenia planu wydatków na zadanie „Przebudowa i rozbudowa wraz ze
zmianą sposobu użytkowania części budynku Powiatowego Zespołu Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych przy ul. Ozdowskiego w Gostyninie”.

V.W planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjętych wykazem przedsięwzięć do
wieloletniej prognozy finansowej dokonane zostały następujące zmiany zgodnie z załącznikiem
nr 3 do niniejszej uchwały:

1.W rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe dokonano następujących zmian:

- zadanie „Przebudowa drogi powiatowej nr 1431W od drogi woj. nr 573 Suserz - Józefków - Trębki -
granica woj. na odcinku od skrzyżowania z drogą gminną w m. Białka do granicy województwa”
zmniejszono o kwotę 390.444,40 zł,

- zadanie „Przebudowa drogi powiatowej nr 1431W od drogi woj. nr 573 Suserz - Józefków - Trębki -
granica woj. na odcinku od skrzyżowania z drogą gminną w m. Białka do granicy województwa (odc.
m. Trębki - m. Białka)” zmniejszono o kwotę 200.000,00 zł,

- zadanie „Przebudowa - modernizacja odcinka drogi powiatowej nr 1410W Solec - Zaborów Nowy w m.
Rybne i Baby Dolne” zmniejszono o kwotę 306,00 zł,

- zadanie „Przebudowa drogi powiatowej nr 1421W Reszki-Guzew” zwiększono o kwotę 40.000,00 zł,

- zadanie „Przebudowa drogi powiatowej nr 1422W Gostynin-Skrzany-Nowa Wieś-gr. województwa”
zwiększono o kwotę 290.881,87zł,

- zadanie „Zakup sprzętu i programów do projektowania i kosztorysowania” zwiększono o kwotę
1.000,00 zł,

- wprowadzono zadanie „Zakup piaskarki” na kwotę 15.000,00 zł

2. W rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne zadanie „Zmiana konstrukcji dachu na budynkach
Gostynińskiego Centrum Edukacyjnego” zmniejszono o kwotę 17.376,97 zł,

3. W rozdziale 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych zadanie „Przebudowa
i rozbudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania części budynku Powiatowego Zespołu Placówek
Opiekuńczo-Wychowawczych przy ul. Ozdowskiego w Gostyninie” zmniejszono o kwotę
480.000,00 zł.

VI.W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych dokonane zostały następujące zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do
niniejszej uchwały:

1.Dział 020, rozdział 02001 – Gospodarka leśna zwiększone zostały dochody o kwotę 6.160,00 zł –
Decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 454/2019 z dnia 15 listopada 2019 r. oraz zwiększone zostały
wydatki o kwotę 6.160,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 70



VII.W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego dokonane zostały następujące
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały:

1.Dział 600, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe zmniejszone zostały dochody o kwotę
100.000,00 zł - dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej miedzy
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych (dotacja z Gminy Szczawin Kościelny) oraz zmniejszone zostały wydatki o kwotę
100.000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie „Przebudowa drogi powiatowej nr 1431W od drogi woj.
nr 573 Suserz - Józefków - Trębki - granica woj. na odcinku od skrzyżowania z drogą gminną w m.
Białka do granicy województwa”.

2.Dział 600, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe zmniejszone zostały dochody o kwotę
306,00 zł - dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje realizowane na
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zmniejszone zostały wydatki
o kwotę 306,00 zł z przeznaczeniem na zadanie „Przebudowa - modernizacja odcinka drogi
powiatowej nr 1410W Solec - Zaborów Nowy w m. Rybne i Baby Dolne”.

3.Dział 600, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe zwiększone zostały dochody o kwotę
40.000,00 zł –– dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej miedzy
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych (dotacja z Gminy Szczawin Kościelny) oraz zwiększone zostały wydatki o kwotę
40.000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1421W Reszki-
Guzew”

4.Dział 855, rozdział 85508 – Rodziny zastępcze zwiększone zostały dochody o kwotę 4.096,84 zł -
dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – porozumienie z Powiatem Przasnyskim
dotyczące przyjęcia dziecka do rodziny zastępczej oraz zwiększone zostały wydatki o kwotę
4.096,84 zł z przeznaczeniem na świadczenia społeczne.

VIII.W planie dotacji celowych dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych
w 2019 r. dokonane zostały następujące zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej
uchwały:

1.Zmniejszono dotację celową dla Starostwa Powiatowego w Brzezinach o kwotę 3.300,84 zł do kwoty
30.301,16 zł

2.Zmniejszono dotację celową dla Starostwa Powiatowego w Głubczycach o kwotę 700,00 zł do kwoty
12.624,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 70


		2020-01-07T11:15:17+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




